AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Superintendencia de Relações Institucionais

Av. São João, 473, 4º andar sala 18 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01035-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163/6252)

PROCESSO 8710.2022/0000375-6

Informação ADESAMPA/SUP/EL/INSTIT Nº 074413376

São Paulo, 24 de novembro de 2022.

COMUNICADO

EDITAL 047//2022

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que, em
decorrência do DECRETO Nº 61.965, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022, que supende o
expediente nos dias de realização dos jogos da Seleção Brasileira de Futebol na
Copa do Mundo FIFA 2022, em determinados horários as datas das entrevistas do
processo seletivo que constam no edital serão alteradas para Segunda Feira (29/11)
e Quinta Feira (01/12).

As datas e horários de cada participante aprovado para a última etapa estarão
disponíveis na página “RESULTADOS” deste mesmo processo.

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES ATUALIZADO

Atividade Data Prevista

Pubicação do Edital 03/11/2022

1ª Etapa - Inscrição e Avaliação Curricular 03/11/2022 - 09/11/2022

Publicação da 1ª Etapa 10/11/2022

2ª Etapa - Prova Teste - ON LINE (adequação) 17 e 18/11/2022

2ª Etapa - Prova Técnica - ON LINE (oficial) 27/11/2022

Publicação da 2ª Etapa 24/11/2022

Informação 074413376         SEI 8710.2022/0000375-6 / pg. 1

3ª Etapa - Entrevista Final 29/11/2022 e 01/12/2022

Publicação do resultado final 02/12/2022

São Paulo, 24 de novembro de 2022.

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA

Renan Marino Vieira
Diretor-Presidente
Em 24/11/2022, às 11:24.

Paulo Marcelo Tavares Ribeiro
Diretor(a)
Em 24/11/2022, às 15:23.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 074413376 e o código CRC 556F65BF.

Informação 074413376         SEI 8710.2022/0000375-6 / pg. 2

	Informação 074413376